

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 70/2023
	Processo Adm.: 109/2023 Data do Processo: 29/08/2023

CNPJ: 82.925.025/0001-60 **Telefone:** (48) 3267-3205
Endereço: Praça del Comune, 126 - Centro
CEP: 88270-000 - Nova Trento

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 109/2023
b) Nr. Licitação: 70/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 04/10/2023
e) Objeto da Licitação: *REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E OUTROS PRODUTOS PARA OS FUNCIONÁRIOS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO/SC,*

Lote: 1

Participante: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - EPP

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOTA DE PVC - CANO MÉDIO	80,000	PAR	37,00	2.960,00
2	SAPATÃO DE COURO	100,000	PAR	60,00	6.000,00
3	PROTETOR AURICULAR	100,000	UND	1,20	120,00
4	PROTETOR AURICULAR GRANDE C/ ABAFADOR	30,000	UND	56,70	1.701,00
5	LUVAS DE COURO	300,000	PAR	7,42	2.226,00
6	LUVAS DE PANO - ALGODÃO, PALMA CORRUGADA EM LÁTEX DE 400,000 BORRACHA NATURAL	400,000	PAR	4,59	1.836,00
7	ÓCULOS DE PLÁSTICO	30,000	UNID.	5,79	173,70
8	CAPA DE CHUVA	40,000	UND	14,85	594,00
9	MÁSCARA DE TELA	20,000	UND	37,80	756,00
10	PROTETOR SOLAR	80,000	UND	18,56	1.484,80
11	REPELENTE	120,000	UNID.	15,52	1.862,40
				Total do Participante:	19.713,90
				Total Geral:	19.713,90

Nova Trento, 04/10/2023

TIAGO DALSSASSO
PREFEITO

Assinatura do Responsável